
Zpráva starostky 

 

Určeno: zasedání ZO 

 

Dne: 29.06.2023 

 

Předkládá: Ing. Petra Gajičová 

 

Vážené zastupitelstvo, vážení přítomní, 

dovolte mi, abych vás informovala o dění v obci.  

 

V měsíci květnu se uskutečnil výlet pro seniory do nedaleké Chyše. Program 

výletu byla prohlídka zámku. pivovaru a společný oběd v tamní restauraci. Na 

tuto akci jsme žádali o dotaci na dopravu a vstupné. Dotaci se mi podařilo 

úspěšně obhájit, a tak byl pro výlet pro účastníky zcela zdarma. 

 

Na dnešním zasedání budeme také přidělovat nové zahrádky, Vzhledem k tomu, 

že vznikl převis nabídky nad poptávkou, a všichni žadatelé splňují schválená 

kritéria, proběhne přidělení bez problémů. Jsem velmi ráda, že se nám tuto 
dlouhou trnitou cestu podařilo dokončit. Zbývá již jen oplotit celou tuto kolonii 

a dořešit přístupovou komunikaci. Do budoucna lze uvažovat o připojení této 
lokality na elektřinu a vodu. Věřím, že noví zahrádkáři zde najdou to, co od své 
nové zahrádky očekávají. 
 

Asi všichni přítomní postřehl, že se nám podařilo společnými silami během 
velmi krátké doby proměnit zasedací místnost. Její modernější tvář se bude 

tradičně využívat pro zasedání zastupitelstva, vítání občánků, ale i svatební 
obřady a při dalších významných událostech. První slavnostní událostí bude 

pozvání žáků pátých ročníků ke slavnostnímu rozloučení a rovněž budou 
pozváni absolventi první třídy, které společně s paní knihovnicí pasujeme na 

čtenáře.  

 

Jelikož je dnešní zasedání poslední před prázdninami, přeji vám všem krásnou 
dovolenou a zasloužený odpočinek, abychom se v září opět setkali v plné síle. 

    

 

Tolik k mojí zprávě. Děkuji za pozornost  


